

## ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ticaret Ünvanı : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş.  
Adresi : Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi No:58/24  
Buyaka E Blok Ümraniye-İstanbul  
Telefon No. : 0 (212) 586 80 00  
Faks No. : 0 (216) 389 58 63

Ortaklığın yatırımcı/pay sahipleri ile ilişkiler biriminin

Telefon No. : 0 (216) 586 80 72  
Faks No. : 0 (216) 389 58 63  
E-posta adresi : ir@anadoluefes.com

Tarih : 19.12.2023 / 24  
Konu : Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.1 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

### SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI'NA

22 Nisan 2022 tarihli özel durum açıklamamızda Anheuser Busch InBev SA/NV ("AB InBev")'in, AB InBev Efes BV'deki kontrol gücü olmayan paylarının Şirketimizin %100 iştiraki olan Efes Breweries International BV (EBI) tarafından satın alınmasına ilişkin olarak Şirketimiz ile AB InBev arasında aktif görüşmelere başlandığı kamuya duyurulmuştu. Bugün itibarıyla taraflar, AB InBev'in AB InBev Efes BV'deki kontrol gücü olmayan paylarının EBI tarafından satın alınması konusunda anlaşmaya varmıştır.

Satın alma işlemi, tarafların gerekli tüm mercilerden alacağı onaylara bağlı olacak ve onaylar alınana kadar işlem yürürlüğe girmeyecektir. İşlemin tamamlanmasının akabinde Anadolu Efes, EBI üzerinden, AB InBev Efes BV şirketinin tek sahibi olacaktır. Anadolu Efes, AB InBev Efes BV'yi finansal sonuçlarına tam konsolide etmeye devam edecektir.

EBI işlemin tamamlanmasının akabinde hemen bir nakit ödeme yapmayacak olup, gelecek ödemeler ise belirli ve makul bir dönem için AB InBev Efes BV'nin faaliyet gösterdikleri ülkelerdeki yıllık nakit akış performansına göre belirlenecektir.

AB InBev Efes BV, işleme ilişkin onay süresi boyunca olağan faaliyetlerine devam edecektir.

İşlemin tamamlanması belirli koşulların sağlanması şartına bağlı olup; bunlar arasında ilgili ülkelerdeki mercilerin kapsamlı süreçler sonunda verecekleri onayların alınması ve bunun için belirli gereksinimlerin karşılanması bulunmaktadır. Bu nedenle, onay sürecinin ilerleyebilmesi için şu an için işleme ilişkin ek ayrıntıları açıklama olanağımız bulunmamaktadır.

Şirketimizde Şubat 2023 tarihinden beri Özel Projelerden Sorumlu Genel Müdür olarak görev yapmakta olan Sayın Ümit Ömer Öğün\*, 1 Ocak 2024 tarihi itibarıyla Rusya Operasyonları Genel Müdürü olarak atanacaktır.

Konu ile ilgili gelişmeler süreç dahilinde usulüne uygun şekilde yapılacaktır.

\* Sayın Ümit Ömer Öğün'ün CV'sine websitesinden ulaşabilirsiniz. [www.anadoluefes.com/ablo/259/hakkimizda/yonetim](http://www.anadoluefes.com/ablo/259/hakkimizda/yonetim)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.

GÖKÇE YANAŞMAYAN

Grup Mali İşler ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü

19.12.2023

İ. KEREM İŞERİ

Mali İşler Direktörü

19.12.2023